12 июля 2022 года                                                                                              № 41/185
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой 12.07.2022
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (в редакции от 01.05.2022), руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная Дума Волгоградской области
р е ш и л а :
1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Светлоярской районной думы Волгоградской области от 27.10.2016 №33/188, (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в сети Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

	Председатель Светлоярской

районной Думы

______________ Н.И. Думбрава
	Глава Светлоярского
муниципального района

__________Т.В. Распутина

Об утверждении внесения изменений в Генеральный план Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области